
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 5月31日現在

H25.06.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(115 416 317 723,1
00120 北黒田 )1(223,1 205,1 127,1 322,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 59 38 611 991
00132 浜（宗意原） 751 681 591 183
00133 筒井（宗意原） )3(468 679 350,1 920,2
00141 北黒田（新立） 81 01 12 13
00142 浜（新立） )3(976 986 377 264,1
00143 筒井（新立） )1(943 953 893 757
00150 浜（本村） 052 712 332 054
00160 筒井 )7(785,1 968,1 650,2 529,3
00161 筒井（社宅） 351 961 83 702

松前校区　計 )81(989,5 976,6 223,7 100,41

00210 徳丸 )1(345 386 137 414,1
00220 中川原 )2(554 395 926 222,1
00230 出作 433 153 244 397
00240 神崎 416 027 908 925,1
00250 鶴吉 613 004 664 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 24 21 23 44
00260 横田 111 521 841 372
00270 大溝 551 391 422 714
00279 大溝（老人ホーム） 05 62 52 15
00280 永田 881 322 062 384
00290 東古泉 512 462 672 045

北伊予校区　計 )3(320,3 095,3 240,4 236,7

00310 大間 )1(402 722 952 684
00320 上高柳 735 126 107 223,1
00330 恵久美 814 805 255 060,1
00339 恵久美（公務宿） 59 501 06 561
00340 昌農内 )1(445 716 117 823,1

00350 西高柳 )1(094 206 056 252,1
00360 西古泉 )4(587 749 010,1 759,1
00369 西古泉（警察学校） 69 28 41 69
00370 北川原 )1(725 775 856 532,1
00379 北川原（エンゼル） 25 21 04 25
00380 北川原（塩屋） )1(082 013 553 566

岡田校区　計 )9(820,4 806,4 010,5 816,9

合　　　　計 )03(040,31 778,41 473,61 152,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 5月31日現在

H25.06.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(115 316 117 423,1
00120 北黒田 )1(713,1 205,1 517,1 712,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 78 38 801 191
00132 浜（宗意原） 651 681 391 973
00133 筒井（宗意原） )3(858 769 540,1 210,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )3(976 986 077 954,1
00143 筒井（新立） )1(943 953 793 657
00150 浜（本村） 052 712 332 054
00160 筒井 )7(185,1 958,1 140,2 009,3
00161 筒井（社宅） 351 961 83 702

松前校区　計 )81(559,5 956,6 962,7 829,31

00210 徳丸 )1(345 286 137 314,1
00220 中川原 )2(354 095 826 812,1
00230 出作 333 053 244 297
00240 神崎 506 817 208 025,1
00250 鶴吉 613 004 664 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 24 21 23 44
00260 横田 111 521 841 372
00270 大溝 551 391 422 714
00279 大溝（老人ホーム） 05 62 52 15
00280 永田 881 322 062 384
00290 東古泉 212 462 372 735

北伊予校区　計 )3(800,3 385,3 130,4 416,7

00310 大間 )1(402 722 852 584
00320 上高柳 435 916 007 913,1
00330 恵久美 814 805 255 060,1
00339 恵久美（公務宿） 59 501 06 561
00340 昌農内 )1(445 716 017 723,1

00350 西高柳 )1(684 006 646 642,1
00360 西古泉 )4(487 549 700,1 259,1
00369 西古泉（警察学校） 69 28 41 69
00370 北川原 )1(725 775 756 432,1
00379 北川原（エンゼル） 25 21 04 25
00380 北川原（塩屋） )1(472 013 843 856

岡田校区　計 )9(410,4 206,4 299,4 495,9

合　　　　計 )03(779,21 448,41 292,61 631,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 5月31日現在

H25.06.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )3(9 9 8 71
00141 北黒田（新立） 8 8 8
00142 浜（新立） )3(3 3 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 01 51 52

松前校区　計 )81(25 02 35 37

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )2(4 3 1 4
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 2 7 9
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )3(81 7 11 81

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(5 2 4 6
00360 西古泉 )4(5 2 3 5
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )9(32 6 81 42

合　　　　計 )03(39 33 28 511


